
54530   5454



54530

Ersatzteile der Lokomotive 54530
1 Lokomotiv-Aufbau (komplett> 204931
2 Sechskantansatzschraube 202423
3 Motor (komplett) mit Leiterplatte, Schnecke und Kugel 202424
4 Kugel 202425
5 Kabelbaum mit Stecker und Isolierschlauch 202427
6 Kuppelstange, vorn 204932
7 Kuppelstange, hinten 204933
8 Sicherungsscheibe 202431
9 Distanzhülse 202432
10 Gestänge, links 204934
11 Gestänge, rechts 204935
12 Abstandshülse 202435
13 Zylinderschraube M 2,5 x 12 202436
14 Zylinderschraube M 3 x 4 784860
15 Zylinderschraube M 3 x 8 784910
16 Zylinderschraube M 4 x 5 202437
17 Sechskantmutter M 3 492880
18 Zylinderschraube M 3 x 6 202438
19 Lok-Decoder Maxi 658530
20 Radsatz 204936
21 Radsatz mit Kurbelzapfen 204937
22 Radsatz mit Schneckenrad 204938
23 Haftreifen 480190
24 Halter für Kuhfänger 205154
25 Schraube M 3 x 5 204941
26 Kuhfänger 205155
27 Kupplungshalter 205156
28 Kupplung (komplett) 494180
29 Schraube M3x12 494190
30 Unterlegscheibe 494220
31 Haltestange 205157
32 Sechskantmutter 205158
33 Laufradsatz (komplett) 205159
34 Laufradsatzführung 205162
35 Zylinderansatzschraube M 3 205163
36 Abstandhalter 205164
37 Druckfeder 205165
38 Zylinderschraube 202437
39 Stift 205166
40 Sicherungsscheibe 205167
41 Glühlampe 610080
42 Laterne, vorn 204944
43 Laterne, hinten 204945
44 Pfeife 202446
45 Zylinder, links 205176
46 Zylinder, rechts 205177
47 Kamin 205181
48 Rauchgenerator 662680
49 Kippschalter 202452
50 Zylinderschraube M 4 x 5 202437
51 Namensschild 205183
52 Namensschild-Clip 202456
53 Stiftschraube 202453
54 Glocke 204948

Glockenhalter 205641
55 Tenderführung 202461
56 Kabelbaum mit Stecker zum Tender 202458
57 Kontaktbuchse Tender 202459
58 Kuppelstift 202462
59 Treppe 205185
60 Drehgestell, hinten (komplett) 205186
61 Aufnahme-Drehgestell 205187
62 Zylinderansatzschraube 205188
63 Steg 205189
64 Senkschraube 756090
65 Radsatz 205191
66 Kupplungsdeichsel 205192
67 Zylinderschraube M 3 x 4 784860
68 Sicherungsscheibe 202431
69 Drehgestell, vorn (komplett) 205193


	54530
	Teile


